PAEA0 - Sy = WA = &ks .

§:§ e MEQ - ks O PPIG - dks O PE - aks PACHZ 517 - Dhi
Wil ARALE S AR ! EOKAIT - b nb
(M1« 3k - 2- b PP1Z - dks

MI1Z€19 - dis i oy

A h,
5 A

/M0 MiBx40

--"ﬁ’

PEUGEDT 307 3W. KOMBI - PO3EA T - 10042007

... PAPKQIOB

-V miestach stykovych pléch sa musi odstranit’ pruzna ochrana
B 1.Demontuijte 3 skrutky spodnych, lichytov plasiovéhemnaraznika a4 spodné karosérie.vozidlas

7.Skontrolujte dotiahnutie skrutiek spojovacej gulg,(drziaka s;ﬁacej gule)

momentom podra tabul’ky.m q g q r o p

FITTING INSTRUCTIONS:

skrutky M8x25 z kovovejivystuhy néraznika. [ll.2.0dstrarite plastové kryty z - Vftané otvory treba osetrit antikorézpou hmotou.

otvorov v spodnych stenaeh pozdlznych nosnikov vozidia. llj 8. Tazné - Pouzite' len.dodany spojovaci materiaiw, predpisanejtriede kvality.
zariadenie montujte podla obrazka. Na existujice skrutky nosnikov M10 s - Elektricke zariadenie sa namontuje podla podmienok prevadzky
pouzitimvymedzovacich podloziek A nameontujte drziaky B, tie sa oprd o cestnychwvozidiel na pozemnych kemunikagiach.

matice zadného Gela, do ktorych priskrutkujete 4 skrutky M8x40. Zboku na - Udaj S 0 maximalnom zvislom zatazeni na gulu je uvedeny na
existujlice skrutky nosnikov M8 prichytte postranné drziaky C. Skrutkové vyrobnom Stitku tazného zariadenia.

spoje zatial nedotahujte. K takto pripravenym drziakom priskrutkujte ram D 4 - Znom zariagenfi nie je moZné ni¢ upravovat ani menit.
skrutkami M12x40. SkrutkoVe i tom 2 eko v3etky spoje podla
4 .Namontujte spéat spodné WWWWi taldci u Vagr e

podla navodu. l 6.Skontrolujte spravnost pripojenia elektroinstalacie. pripade akychkolvek nejasn@sti je nutne obratit’ sa na vyrobcu

7ného zariadenia.

andex.rg—

- Remove insulating material on a car body in grips and joints of a

B 1. Remove the 3 screws of the lower holders of the plastic bumper and the coupling device with a car body.

4 lower M8x25 screws from the metal bumper reinforcement. ] 2. Remove - Put the anticorrosive substance on the drilled holes.

the plastic covers from the holes in the bottom walls of the vehicle transverse - Use supplied mechanical strength jointing material.

beams. ] 3. Install the tow-bar as shown in the picture. Fit the B holders on - Wiring of a coupling device must be up to a standard and car maker
the existing M10 screws in the beams using the A demarcation washers. The requirements.

B holders will be leaned against the nuts of the rear plate, in which 4 M8x40 - Statement S about the maximum vertical ball downtake is printed on
screws will be screwed. Attach the C side holders laterally on the existing M8 the tow bar label.

screws in the beams. Do not tighten any screw connections so far. Attach the - On the tow bar is no modification possible

D frame using 4 M12x40 screws to the holders prepared in this way. Torque - Check all the joints, look in the table of the spining moments, before
all the screw connections as shown in the table. ] 4. Replace the lower finishing the montage!

bumper holders. l 5. Connect the electrical installation as described in the - Contact the tow bar marker with any questions.

instructions for use. ] 6. Make sure the electrical installation is properly - The manufacturer is not responsible for the damages caused by
connected. l 7. Make sure the screws of the linkage ball (holder of the wrong using on the product.

linkage ball) are torqued as shown in the table.

Tabulka utahovacich momentov skrutkovych spojov pevnosti 8.8 / Table of specified torque and hardenss settings 8.8
M6 - 9,5Nm, M8 - 23Nm, M10 - 46Nm, M10x1,25 - 49Nm, M12 - 79Nm, M12x1,25 - 87Nm, M12x1,5 - 83Nm, M14 - 125Nm, M16 - 195Nm



http://magfarkop.ru/

